



Pará
Governo Municipal de Breves

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
009974	PNEU 1000 X 20			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	180,000	2.270,000	408.600,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	180,000	2.450,000	441.000,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	180,000	2.745,000	494.100,00
	Valores médios :		2.488,333	447.900,00
010740	CÂMARA DE AR 1000X20			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	180,000	180,000	32.400,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	180,000	250,000	45.000,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	180,000	250,000	45.000,00
	Valores médios :		226,667	40.800,00
104194	PNEU 275/80R 22,5 16 LONAS BORRACHUDO			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	12,000	2.800,000	33.600,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	12,000	3.200,000	38.400,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	12,000	3.145,000	37.740,00
	Valores médios :		3.048,333	36.580,00
104199	PNEU 1300x24 16 LONAS			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	10,000	5.900,000	59.000,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	10,000	6.200,000	62.000,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	10,000	4.535,000	45.350,00
	Valores médios :		5.545,000	55.450,00
104200	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1300X24			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	10,000	500,000	5.000,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	10,000	590,000	5.900,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	10,000	565,000	5.650,00
	Valores médios :		551,667	5.516,67
104219	PNEU 12X16.5 12 LONAS			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	35,000	1.980,000	69.300,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	35,000	2.050,000	71.750,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	35,000	3.440,000	120.400,00
	Valores médios :		2.490,000	87.150,00
104202	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12X16.5			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	35,000	125,000	4.375,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	35,000	150,000	5.250,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	35,000	180,000	6.300,00
	Valores médios :		151,667	5.308,33
013322	PNEU 12.4 X 24 12 LONAS			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	10,000	3.200,000	32.000,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	10,000	3.450,000	34.500,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	10,000	3.915,000	39.150,00
	Valores médios :		3.521,667	35.216,67
104205	PNEU 18.4X30 12 LONAS			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	10,000	6.300,000	63.000,00
	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI	10,000	6.800,000	68.000,00
	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	10,000	7.584,000	75.840,00
	Valores médios :		6.894,667	68.946,67
104206	CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4X30			
	TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE TRATORES LTDA-EPP	10,000	470,000	4.700,00

Código Descrição

Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI

10,000

550,000

5.500,00

A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI

10,000

645,000

6.450,00

Valores médios :

555,000

5.550,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fis

Rubrica



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
TRATOR BEL COMÉRCIO, PEÇAS E SERVIÇOS DE					
009974	PNEU 1000 X 20	180,000	2.270,000	408.600,00	
010740	CÂMARA DE AR 1000X20	180,000	180,000	32.400,00	
081941	PNEU 275/80R 22,5 16 LONAS BORRACHUDO	12,000	2.800,000	33.600,00	
104200	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1300X24	10,000	500,000	5.000,00	
104219	PNEU 12X16.5 12 LONAS	35,000	1.980,000	69.300,00	
104202	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12X16.5	35,000	125,000	4.375,00	
013322	PNEU 12.4 X 24 12 LONAS	10,000	3.200,000	32.000,00	
104205	PNEU 18.4X30 12 LONAS	10,000	6.300,000	63.000,00	
104206	CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4X30	10,000	470,000	4.700,00	
Total do(s) item(ns) :				652.975,00	
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI					
104199	PNEU 1300x24 16 LONAS	10,000	4.535,000	45.350,00	
Total do(s) item(ns) :				45.350,00	
Total geral :				698.325,00	



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
009974 PNEU 1000 X 20	180,0000	2.488,333	447.899,94
010740 CAMARA DE AR 1000X20	180,0000	226,667	40.800,06
081941 PNEU 275/80R 22,5 16 LONAS BORRACHUDO	12,0000	3.048,333	36.580,00
104199 PNEU 1300x24 16 LONAS	10,0000	5.545,000	55.450,00
104200 CÂMARA DE AR PARA PNEU 1300X24	10,0000	551,667	5.516,67
104219 PNEU 12X16.5 12 LONAS	35,0000	2.490,000	87.150,00
104202 CÂMARA DE AR PARA PNEU 12X16.5	35,0000	151,667	5.308,35
013322 PNEU 12.4 X 24 12 LONAS	10,0000	3.521,667	35.216,67
104205 PNEU 18.4X30 12 LONAS	10,0000	6.894,667	68.946,67
104206 CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4X30	10,0000	555,000	5.550,00
Total :			788.418,35